

جای عکس شما

### امروز شما

**متولدین فروردین:**  
امروز شاید راه های مختلفی برای مبارزه با کسالت و حوصله سرفتن به سرتان بزند، اما در نهایت به این موضوع پی خواهید برد که فرار کردن راه حل خوبی نیست.  
**متولدین اردیبهشت:**  
هیچ دلیلی برای سرکوب کردن انرژی خلاقانه هیجان انگیزی که امروز در درونتان احساس می کنید وجود ندارد. در واقع هرچقدر بیشتر ریسک کرده و این انرژی را به کار بگیرید شانس شما برای رسیدن به موفقیت بیشتر خواهد بود.  
**متولدین خرداد:**  
با وجود این که می دانید به کجا دارید می روید به نظرتان می رسد که سرعت گیر های خیلی زیادی سر راهتان برای رسیدن به موفقیت قرار دارند. شما دانات نمی خواهید برای حفظ امنیت و سلامت خودتان سرعت خود را کاهش بدهید و ترجیح می دهید با سرعت تمام از روی هر مانعی پرواز کنید، اما این روش فقط در فکر و خیالتان جواب می دهد.  
**متولدین تیر:**  
امروز پیدا کردن کلمات مناسب برای بیان احساساتان نسبت به طرف مقابلتان برای شما کاری بسیار دشوار و طاقت فراست، با این حال شما به هیچ عنوان قصد ندارید کوتاه بیاید و بدون از میان برداشتن فاصله موجود راهتان را ادامه دهید.  
**متولدین مرداد:**  
امروز به هیچ عنوان حاضر نیستید تسلیم انتظاراتی که دیگران از شما دارند شوید. حتی اگر بدانید که مقاومت کردن در برابر این انتظاراتی که از شما می رود برایتان در درازمدت به دنبال خواهد داشت، روح عصیانگرتان آرام نخواهد گرفت.  
**متولدین شهریور:**  
در حال حاضر شما می توانید به خوبی حقایق مهم را تشخیص داده و با در نظر گرفتن واقعیت ها، اطلاعاتی که در دست دارید را تجزیه و تحلیل کرده و منطقی ترین راه ممکن را در پیش بگیرید.  
**متولدین مهر:**  
شما امروز به دنبال راهی برای رسیدن به آرامش معنوی هستید، اما متأسفانه حتی اگر بتوانید بهترین راه را هم پیدا کنید با توجه به شلوغی برنامه امروزتان وقت زیادی برای پرداختن به مسائل معنوی نخواهید داشت.  
**متولدین آبان:**  
شما امروز آماده اید تا در سخت ترین نبردها هم با تمام قدرت پیش بروید، البته به شرط آن که آنچه برایش می جنگید با اعتقاداتان هماهنگی داشته باشد. دیدن شما با این همه انگیزه و انرژی می تواند برای هر کسی الهام بخش باشد.  
**متولدین آذر:**  
با وجود این که این روزها با انگیزه و بلند پروازی بسیار دارید اهداف حرفه ای و دنیای را دنبال می کنید، میزان پیشرفتتان هنوز به آن حدی که خودتان می خواهید نرسیده است.  
**متولدین دی:**  
امروز تنش و چالش را در اطراف خود حس می کنید و بی قرار هستید و دلان می خواهید که کاری انجام دهید؛ شما انرژی بسیاری را درون خود احساس می کنید اما آنچه اهمیت دارد این است که کاری را انجام دهید که دلایل خوبی برای انجام آن داشته باشید.  
**متولدین بهمن:**  
با وجود این که روزتان خیلی عادی و مثل همیشه شروع می شود خیلی زود در روابط خود با دیگران به مشکلاتی برخورد خواهید خورد. واکنش اولیه شما این است که خیلی منطقی به ماجرا نگاه کرده و سعی کنید که هر کاری برای از بین بردن این تنش ها لازم است انجام دهید.  
**متولدین اسفند:**  
امروز شاید به خاطر این که در عالم فکر و خیالتان غرق شده اید مورد سرزنش قرار بگیرید، اما در واقع شما وقتی در دنیای درون خود فرو می روید بهترین عملکرد را دارید. از نظر شما دیگران توجهی به پیشرفت شما ندارند و زمان کافی برای گوش دادن به حرف هایتان صرف نمی کنند و از زاویه دید محدود خود به مسائل نگاه می کنند.

### یاد گرفتم سخت نگیرم و نقی نزنم

ما ایرانیها مدل خاصی هستیم

سپند امیرسلیمانی:  
در سریال معمای شاه نقش جوانی های اسدالله علم را بازی می کند، نقش علم در میانسالی را پدرش سعید امیرسلیمانی به عهده دارد.  
سپند امیرسلیمانی در برنامه خندوانه در بخش استندآپ کمدی با این برنامه همکاری دارد و طنزهای بانمکی تعریف می کند.  
این بازیگر که از بچگی در سینما، تلویزیون و تئاتر فعالیت داشته، آهسته و پیوسته پیش می رود.  
در کارهای طنزی مانند خوشنشین ها، مرد دوهزار چهره، شب های برره و کارهای جدی از جمله نرگس، بگذار آفتاب برآید، آسمان همیشه ابری نیست و... بازی کرده است. با او هم صحبت شدیم و او صادقانه تقریباً همه زندگی اش را با لحنی طنز و جدی برایمان تعریف کرد.  
**می دانیم پسر سعید امیرسلیمانی یکی از بازیگران و کارگردانان قدیمی هستند و خواهرتان کمند هم بازیگر است، بقیه اش را خودتان برامان بگویید؟**  
حدود ۳۹ سال قبل، بعد از کمند در تهران، سمت میدان توحید متولد شدم.  
**پس تصور این که پدر شما بازیگر بوده و باید از بچه های بالا شهر باشید، زیاد درست نیست؟**  
نه تنها بچه بالا شهر نیستیم بلکه خانهای که در آن زندگی می کردیم اجاره ای بود!  
**پس شما هم در یک خانواده طبقه متوسط بزرگ شدید؟**  
پدر و مادرم هر دو حقوق بگیر بودند. البته این را هم بگویم تا ۱۰-۱۵ سال قبل بازیگران دستمزدهای بالایی نمی گرفتند. دستمزد آنها به اندازه ای بود که بتوانند زندگی روزانه را بگذرانند. چند سالی است که دستمزدها بالا رفته اما باز هم فرقی نکرده؛ آن سالها دستمزد کم بود اما می دادند، الان زیاد شده اما نمی دهند!  
**مادرتان کارمند کجا بودند؟**  
مرکز توسعه صادرات کار می کردند. من به همراه خانواده ام تا سوم راهنمایی محله توحید زندگی می کردیم بعد رفتیم به منطقه ولنجک.  
**پس عاقبت به بالا شهر نقل مکان کردید؟**  
بله. از طرف اداره مادرم خانهای در محله ولنجک به ما دادند. یعنی از طریق بازیگری پدرم نبود که خانهای در شمال شهر بخیرم. راستش من از بچگی علاقه مند به بازیگری نبودم، هر چند پدر و خواهرم بازیگر بودند. اما زمانی که بازیگری را به شکل حرفه ای شروع کردم کم کم به این حرفه علاقه مند شدم.  
**ریسک بزرگی است که آدم وارد حرفه ای شود که به آن علاقه ای ندارد؟**  
با حرفه بازیگری آشنا بودم چون در خانواده ای بزرگ شده ام که شغلشان بازیگری است، وقتی بچه بودم چند نقش هم بازی کرده



### خواندنی

#### زن روستایی ندانسته میلیارد شد!



دعوت به کار شوم حتما با دستمزد کار دیگری را هم شروع خواهیم کرد و فقط به درآمد بازیگری اکتفا نمی کنیم.  
**یعنی تا قبل از کم کاری که دو سه سالی است پیش آمده فکر می کردید بازیگری امنیت شغلی دارد؟**  
از همان اول می دانستم تنها چیزی که ندارد امنیت شغلی است! چون کاملاً با فضا و شرایط کار آشنا بودم. حتی یک دوره ساندویچی هم داشتم اما بعد ادامه ندادم. چند سالی خیلی پرکار بودم برای همین فرصت نداشتم به جز بازیگری به حرفه دیگری هم فکر کنم. واقعیت این است که بازیگری آقدر پول ندارد که بتوان پس انداز یا سرمایه گذاری کرد. از بچگی یاد گرفتم کج دار و مریز زندگی کنم و نقی نزنم.  
**همه اینها را می دانستید و باز هم بازیگری را ادامه دادید؟**  
گفتم اتفاقی وارد این حرفه شدم. شاید یکی از دلایلی که بازیگری را دوست نداشتم همین نبود امنیت مالی و شغلی اش بود. اما در کنارش یاد گرفتم سخت نگیرم؛ مثلاً ایرادی که مثلاً هر فصل نمی بینم. یک پیراهن را دو سال بپوشم یا دلیلی ندارد که مثلاً هر فصل کلی لباس بخرم، با همانهایی که دارم، سر می کنم.  
بار دیگر از کارت بازرگانی سوءاستفاده از کارت های فردی که آن را اجاره داد بود، بازرگانی و اجاره های شیوه ای سوءاستفاده شد؛ این بار واردات متداول برای ترخیص کالا در ۱۱۵ میلیون دلار کالا به نام یک گمرکات شده که با اجرایی شدن سامانه تجارت الکترونیکی گمرک نسبت به شناسایی کارت های اجاره بازرگانی اقدام شده است.  
زن روستایی ثبت شده است. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، با استفاده از کارت بازرگانی یک زن روستایی ۱۱۵ میلیون دلار (معادل بیش از ۴۰۲ میلیارد تومان با احتساب هر دلار سه هزار و ۵۰۰) کالا وارد کشور شده است.  
گمرک پس از بررسی اطلاعات، به واردات حدود ۷۰۰ خودرو از نوع پورشه، بنز و آژرا در یک زن روستایی که زندگی کاملاً فقیرانه داشته، مبادرت کرده است.  
زن روستایی در پاسخ اظهار بی اطلاعی کرده و وقتی مبلغی را که واردات به نام او انجام داده، به او گفته اند، از هوش فرد نوشهری که شاطر نانوا و بر این اساس، این زن مدعی شده که فقط سه میلیون تومان پول به او داده شده است. در ازای این مبلغ، کارت بازرگانی که به نام او گرفته شده برای وارد کردن حجم قابل توجهی کالا مورد استفاده قرار گرفته است.  
روز دوشنبه هشتم شهریورماه نیز ابوالقاسم یوسفی نژاد، مدیرکل گمرکات مازندران با اعلام یک مورد مشابه دیگر، از ضبط ۷۰۰ دستگاه پورشه، بنز و آژرا در نوشهر که با کارت بازرگانی اجاره ای یک زن روستایی وارد شده بود، خبر داد.  
آن طور که سایت های خبری گزارش دادند، او با اعلام این خبر گفت: متأسفانه گاه

### از نگاه دوربین

مانور امداد پزشکی هلال احمر در منطقه دشمن زیاری فارس



### آشتی بازیگر مشهور با پسرش پس از سال ها کدورت



شخصی اش. به گزارش جام جم آنلاین، «نارا کریمی» همسر «رضا رویگری» با اکانت اینستاگرام این بازیگر معروف خیر از آشتی پدر و پسر عاشق پس از سالها داد و کدورت و قهر را رسانه ای کرد.  
او در اینستاگرام رضا رویگری نوشت:  
دیروز به اتفاق خیلی قشنگ تو زندگی رضاجان افتادم... بعد از گذشت چند سال دیدار دو عاشق (پدر و پسر) تازه شد، حضور خدای مهربون رو می شد حس کرد. اون لحظه برای من دوست داشتنی بود و دلم خواست شما عزیزان رو سهیم کنم... بیایم توی این زندگی زیبا و کوتاه بخشیم تا بخشیده بشیم.

نام رضا رویگری این روزها بیشتر می شود، از شایعات بسیار درباره وضعیت از وقت های دیگر در رسانه ها دیده جسمانی اش گرفته تا شیوه زندگی بخشیم تا بخشیده بشیم.